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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Capacitación

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

 58,456,116.00

 1,689,589.00

 4,871,343.00

 4,452,343.00

 3,854,172.00

 8,476,139.00

 1,563,419.00

 1,740,000.00

 145,389.00

 371,389.00

 101,913.00

 790,800.00

 96,000.00

 200,000.00

 58,488.00

 157,399.00

 6,030,816.00

 1,300,000.00

 992,400.00

 240,000.00

 240,000.00

 1,000,000.00

 4,609,234.00

 0.00

 0.00

 0.00

 107,127.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 59,166.73

 8,185.84

 0.00

 1,900.35

 0.00

 896,960.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11100

11400

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

21110

21200

21410

21420

21430

22100

23200

23500

24500

25300

25400

 53,846,882.00

 1,689,589.00

 4,871,343.00

 4,452,343.00

 3,747,045.00

 8,476,139.00

 1,563,419.00

 1,740,000.00

 145,389.00

 371,389.00

 101,913.00

 731,633.27

 87,814.16

 200,000.00

 56,587.65

 157,399.00

 5,133,855.50

 1,300,000.00

 992,400.00

 240,000.00

 240,000.00

 1,000,000.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Prendas de Vestir

Calzados

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Llantas y Cámaras de Aire

Productos Químicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Insecticidas, Fumigantes y Otros

Tintas, Pinturas y Colorantes

Gasolina

Diesel

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

 35,400.00

 16,500.00

 500,000.00

 1,810,852.00

 903,352.00

 500,000.00

 2,490,750.00

 840,000.00

 1,276,388.00

 966,650.00

 15,100.00

 622,333.00

 1,553,308.00

 450,000.00

 177,747.00

 25,700.00

 1,400.00

 336,756.00

 100,000.00

 750,000.00

 290,614.00

 42,144.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

25700

26110

26120

26210

26220

27210

29100

29200

31110

32310

32400

33100

33300

34400

35100

35210

35400

35500

35610

35620

35800

35930

 35,400.00

 16,500.00

 500,000.00

 1,810,852.00

 903,352.00

 500,000.00

 2,490,750.00

 840,000.00

 1,276,388.00

 966,650.00

 15,100.00

 622,333.00

 1,553,308.00

 450,000.00

 177,747.00

 25,700.00

 1,400.00

 336,756.00

 100,000.00

 750,000.00

 290,614.00

 42,144.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0045
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Herramientas Menores

Elementos de Ferretería

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Muebles para Alojamiento Colectivo

Equipo de Comunicación

Equipos para Computación

Muebles y Equipos Educacionales

Herramientas Mayores

Aplicaciones Informáticas

Ayuda Social a Personas

Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas Ordinarias

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

 60,011.00

 405,542.00

 13,299.00

 325,453.00

 407,377.00

 1,706.00

 112,949.00

 1,765,023.00

 347,000.00

 246,626.00

 8,700.00

 19,200.00

 2,145,347.00

 149,350.00

 41,000.00

 2,770,663.00

 100,000.00

 92,000.00

 93,630,492.00

 7,802,541.00

 5,621,541.00

 6,015,298.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,351,868.34

 0.00

 0.00

 111,381.00

36400

36930

39100

39200

39300

39400

39510

39600

42110

42120

42130

42510

42600

42710

42800

45100

51220

53310

11100

11510

11520

11600

 60,011.00

 405,542.00

 13,299.00

 325,453.00

 407,377.00

 1,706.00

 112,949.00

 1,765,023.00

 347,000.00

 246,626.00

 8,700.00

 19,200.00

 2,145,347.00

 149,350.00

 41,000.00

 2,770,663.00

 100,000.00

 92,000.00

 86,278,623.66

 7,802,541.00

 5,621,541.00

 5,903,917.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0045
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Compensaciones

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

 13,576,423.00

 3,218,946.00

 22,575,396.00

 2.00

 1,881,283.00

 4,062,283.00

 1,786,153.00

 4,033,234.00

 2,491,716.00

 355,332.00

 500,000.00

 93,512.00

 8,399,940.00

 1,500,000.00

 34,000,000.00

 1,063,200.00

 7,712,677.00

 53,423.00

 1,676,737.00

 300,000.00

 1,560,000.00

 2,432,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29,583.38

 4,092.93

 0.00

 1,000.00

 660,182.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11710

11750

12100

12300

12410

12420

12550

16200

21110

21200

21410

21420

22100

23100

23350

23500

25700

26110

26210

26220

29200

31110

 13,576,423.00

 3,218,946.00

 22,575,396.00

 2.00

 1,881,283.00

 4,062,283.00

 1,786,153.00

 4,033,234.00

 2,462,132.62

 351,239.07

 500,000.00

 92,512.00

 7,739,757.60

 1,500,000.00

 34,000,000.00

 1,063,200.00

 7,712,677.00

 53,423.00

 1,676,737.00

 300,000.00

 1,560,000.00

 2,432,000.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0045
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Calzados

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Productos Químicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Insecticidas, Fumigantes y Otros

Diesel

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Herramientas Menores

Elementos de Ferretería

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Muebles para Alojamiento Colectivo

Equipo de Comunicación

 92,100.00

 4,318,462.00

 500,000.00

 1,143,395.00

 227,466.00

 16,330.00

 834,000.00

 124,200.00

 750,000.00

 1,964,730.00

 1,183,038.00

 4,800.00

 100,137.00

 486,885.00

 477,652.00

 192,376.00

 1,334,849.00

 2,335,584.00

 1,282,500.00

 630,688.00

 535,800.00

 365,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

32200

32310

32400

33100

33300

35100

35210

35400

35620

35800

35930

36400

36930

39100

39200

39300

39510

39600

42110

42120

42130

42510

 92,100.00

 4,318,462.00

 500,000.00

 1,143,395.00

 227,466.00

 16,330.00

 834,000.00

 124,200.00

 750,000.00

 1,964,730.00

 1,183,038.00

 4,800.00

 100,137.00

 486,885.00

 477,652.00

 192,376.00

 1,334,849.00

 2,335,584.00

 1,282,500.00

 630,688.00

 535,800.00

 365,000.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0045
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Equipos para Computación

Herramientas Mayores

Aplicaciones Informáticas

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Compensaciones

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Correo Postal

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

 8,957,490.00

 6,800.00

 55,048,000.00

 40,000,000.00

 300,000.00

 7,514,292.00

 626,191.00

 586,191.00

 550,705.00

 1,089,573.00

 240,521.00

 1,000,080.00

 82,951.00

 261,951.00

 130,923.00

 1,000,000.00

 2,026,584.00

 118,000.00

 300,000.00

 48,000.00

 9,778,472.00

 767,400.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 624,791.00

 0.00

 0.00

 44,925.67

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 59,166.73

 8,185.84

 0.00

 0.00

 298,176.30

 0.00

42600

42800

45100

47110

51220

11100

11510

11520

11600

11710

11750

12100

12410

12420

12550

16200

21110

21200

21410

21420

22100

23500

 8,957,490.00

 6,800.00

 55,048,000.00

 40,000,000.00

 300,000.00

 6,889,501.00

 626,191.00

 586,191.00

 505,779.33

 1,089,573.00

 240,521.00

 1,000,080.00

 82,951.00

 261,951.00

 130,923.00

 1,000,000.00

 1,967,417.27

 109,814.16

 300,000.00

 48,000.00

 9,480,295.70

 767,400.00

 002

 002

 002

 002

 002

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 0045
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Servicio de Internet

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Servicios de Vigilancia

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

Equipos Varios de Oficina

Equipos para Computación

Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

 246,136.00

 500,000.00

 163,435.00

 1,000,000.00

 931,200.00

 168,219.00

 59,864.00

 6,000.00

 49,882,365.00

 1,000,500.00

 450.00

 67,714.00

 840.00

 168,000.00

 2,380,407.00

 22,500.00

 5,000,000.00

 100,000.00

 2,922,600.00

 243,550.00

 170,050.00

 142,757.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 222,400.00

 0.00

 0.00

 0.00

25700

26120

26210

26220

29200

33100

33300

35210

35800

35930

39100

39200

39300

39510

39600

42120

42600

51220

11100

11510

11520

11600

 246,136.00

 500,000.00

 163,435.00

 1,000,000.00

 931,200.00

 168,219.00

 59,864.00

 6,000.00

 49,882,365.00

 1,000,500.00

 450.00

 67,714.00

 840.00

 168,000.00

 2,380,407.00

 22,500.00

 5,000,000.00

 100,000.00

 2,700,200.00

 243,550.00

 170,050.00

 142,757.00

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 003

 004

 004

 004

 004

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Compensaciones

Limpieza, Aseo y Fumigación

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Instrumental Médico Quirúrgico Menor

Repuestos y Accesorios

 423,777.00

 77,821.00

 444,000.00

 37,000.00

 164,500.00

 93,016.00

 300,000.00

 300,000.00

 127,828.00

 372,121.00

 115,600.00

 118,430.00

 200,456.00

 735,603.00

 20,750.00

 28,500.00

 689,943.00

 87,818.00

 1,440.00

 156.00

 32,590.00

 205,610.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

11710

11750

12100

12410

12420

12550

16200

23500

26210

31110

32310

33100

33300

35210

35800

35930

39100

39200

39300

39400

39510

39600

 423,777.00

 77,821.00

 444,000.00

 37,000.00

 164,500.00

 93,016.00

 300,000.00

 300,000.00

 127,828.00

 372,121.00

 115,600.00

 118,430.00

 200,456.00

 735,603.00

 20,750.00

 28,500.00

 689,943.00

 87,818.00

 1,440.00

 156.00

 32,590.00

 205,610.00

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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FECHA   DESDE : 01/01/2022 HASTA: 31/01/2022

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Instituto Nacional de Migración

 565,194,470.00  15,098,328.01  550,096,141.99TOTAL INSTITUCION :

 001

 565,194,470.00  15,098,328.01  550,096,141.99TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 565,194,470.00  15,098,328.01  550,096,141.99TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Ayuda Social a Personas

 2,500.00

 22,500.00

 195,724.00

 0.00

 0.00

 0.00

42110

42120

51220

 2,500.00

 22,500.00

 195,724.00

 004

 004

 004

0

0

0

 565,194,470.00  15,098,328.01  550,096,141.99TOTAL SUB_PROGRAMA:

 565,194,470.00  15,098,328.01  550,096,141.99TOTAL PROYECTO:

 565,194,470.00  15,098,328.01  550,096,141.99TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 565,194,470.00  15,098,328.01  550,096,141.99TOTAL GENERAL :

 0045


